
  
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 17 июня 2014 г  № 85  

 

О внесении изменений в 

Положение «О муниципальной 

службе в Дубровском сельском 

поселении »      

Принято на восемнадцатом 

заседании Дубровского 

сельского Совета народных 

депутатов 

 
В целях приведения нормативно-правовой базы Дубровского сельского 

поселения Должанского района Орловской области в соответствие с действующим 
законодательством   Дубровский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести следующие изменения  в Положение «О муниципальной службе в 
Дубровском сельском поселении », принятое решением сельского  Совета народных 
депутатов от 19 июня 2008 года № 60 а  (в последней редакции от 28.03.2014 года): 

 
1.1. В  пункт 5 части 1 статьи 11 слова "дети супругов" заменить словами "дети 

супругов и супруги детей". 
 
 
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Должанского района. 
 

 

  

Глава поселения                                                                          Н.В.Власова                    


